
  

REKAPITULACE STAVBY 

  

  

  

  

  

  

 

  

Kód: 2023-171 

Stavba: Krajský úřad - stavební práce 

KSO: CC-CZ: 
Misto: Brněnská 6, UL Datum: 10. 11. 2023 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 27261018 
ZEDMAL s.r.o DIČ: CZ27261018 

Projektant: Č: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 151 879,92 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 151 879,92 31 894,78 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 183 774,70 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

Strana1z9 

 



  

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

  

Kód: 2023-171 

Stavba: Krajský úřad - stavební práce 

Místo: Brněnská 6, UL Datum: 10. 11. 2023 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 151 879,92 183 774,70 

2023-171a | Oprava fasády z plošiny 71 042,97 85 961,99 

2023-171b | Oprava balkonu 80 836,95 97 812,71 

Strana2z9 

 



  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

 

  

Stavba: 

Krajský úřad - stavební práce 

Objekt: 

2023-171a - Oprava fasády z plošiny 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Brněnská 6, UL Datum: 10. 11. 2023 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 27261018 
ZEDMAL s.r.o DIČ: CZ27261018 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 71 042,97 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 71 042,97 21,00% 14 919,02 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 85 961,99 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

Strana 329



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Krajský úřad - stavební práce 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Objekt: 

2023-171a - Oprava fasády z plošiny 

Místo: Brněnská 6, UL Datum: 10. 11. 2023 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 71 042,97 

HSV - Práce a dodávky HSV 62 777,64 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 876,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 780,00 

997 - Přesun sutě 6 315,64 

998 - Přesun hmot 1 806,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 1 614,00 

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 614,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 651,33 

VRN2 - Příprava staveniště 1 609,79 

VRN7 - Provozní vlivy 3541,54 

VRN9 - Ostatní náklady 1 500,00 
  

Strana 429



SOUPIS PRACÍ 

  

      

  

  

  

  

              

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

  

                    

  

  

  

  

  

Stavba: 

Krajský úřad - stavební práce 

Objekt: 

2023-171a - Oprava fasády z plošiny 

Místo: Brněnská 6, UL Datum: 10. 11. 2023 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 71 042,97 

D HSV Práce a dodávky HSV 62 777,64 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 876,00 
14| K [612131101 K entovÝ postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně m2 20,000 104,00 2 080,00 

12| K 619996137 Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním z m2 10,000 758,00 7 580,00 
OSB desek 

4 | K jezzazaitR | SPoeomentová omlika hladkých vnějších etén m2 20,000 584,00 11 680,00 tloušťky do 5 mm nanášená ručně z plošiny 

5 | K 622323191 Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnějších m2 40,000 163,40 6 536,00 
stěn za každý další 1 mm tloušťky ručně 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 780,00 
2 | K 945411111 Doprava plošiny soub 2,000 2 140,00 4 280,00 
1 | K 945412112 Teleskopická hydraulická montážní plošina výška den 3,000 6 500,00 19 500,00 

zdvihu do 21 m 

Otiučení (osekání) vnější vápenné nebo 
3 | K [978019391 Vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 m2 20,000 150,00 3 000,00 

vrozsahu přes 80 do 100 % 

D 997 Přesun sutě 6 315,64 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
F | E S1013008 budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace ' 1640 050,00 3411,20 

6 | K [997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných t 1,640 108,00 177.12 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
9 | K [997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 13,120 12,50 164,00 

8 | K [997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na t 1,640 413,00 677,32 
skládku do 1 km s naložením a se složením 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
19| K (897013681 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 i 1090 s 1 BOBDO 

D 998 Přesun hmot 1 806,00 

11| K /998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 0,860 2 100,00 1 806,00 

D PSV Práce a dodávky PSV 1 614,00 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 614,00 
13| K [783826615 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek m2 20,000 80,70 161400 

stupně členitosti 1 a 2 

oD. VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 651,33 

DD. VRN2Ž Příprava staveniště 1 609,79 
| 17 | K 1020001000 |Příprava staveniště 1% | 683906] 2,50| 1 609,79| 

D. OVRNÍ Provozní vlivy 3541,54 
| 16 K |070001000 Provozní vlivy ( % | 68396] 5,50| 3541,54| 

D. VRN9 Ostatní náklady 1 500,00 
| 15| K J090001000 |Ostatní náklady - dopravné 1,000 1 500,00| 1 500,00) 
  

Stana529



  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 

Krajský úřad - stavební práce 

Objekt: 

2023-171b - Oprava balkonu 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Brněnská 6, UL Datum: 10. 11. 2023 

Zadavatel: 6: 

DIČ 

Zhotovitel: č: 27261018 
ZEDMAL s.r.o DIČ CZ27261018 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: 1Č: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 80 836,95 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 80 836,95 21,00% 16 975,76 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 97 812,71 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

Strana6z9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Krajský úřad - stavební práce 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Objekt: 

2023-171b - Oprava balkonu 

Místo: Brněnská 6, UL Ďatum: 10. 11. 2023 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 80 836,95 

HSV - Práce a dodávky HSV 36 693,59 

4 - Vodorovné konstrukce 1 020,00 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 261,20 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 437,70 

997 - Přesun sutě 14 300,57 

998 - Přesun hmot 2674,12 

PSV - Práce a dodávky PSV 37 453,09 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 011,52 

764 - Konstrukce klempířské 4 926,12 

771 - Podlahy z dlaždic 29 515,45 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 690,27 

VRN8 - Zařízení staveniště 1 853,67 

VRN7 - Provozní vlivy 3 336,60 

VRN9 - Ostatní náklady 1 500,00 
  

Strana 729



  

  
  

SOUPIS PRACÍ 

  

  

  

  

  

        

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 

Krajský úřad - stavební práce 

Objekt: 

2023-171b - Oprava balkonu 

Místo: Brněnská 6, UL Datum: 10. 11. 2023 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 80 836,95 

D. HSV Práce a dodávky HSV 36 693,59 

D 4 Vodorovné konstrukce 1 020,00 

Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze 

2D K (41188602 suchých směsí pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve stropech kus ec £ DEB 1 P2P,00 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 261,20 
5 | K [619995001 jemne omítek kolem oken, dveří, podlah nebo m 16,700 325,00 5 427,50 

6 | K 632451431 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 m2 13,300 589,00 7833,70 
přes 20 do 30 mm ze suchých směsí 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 437,70 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
Zá M (SSSR lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 soub 1,000 20.00 208.00 

4 | K [965045131 Bourání potěrů tl do 50 mm m2 13,300 319,00 4 242,70 
19| K [972054331 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do kus 1,000 695,00 695,00 

0,25 m2 tldo 120 mm 

D 997 Přesun sutě 14 300,57 
26| K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 2,738 2270,00 6 215,26 

budovy v přes 9 do 12 m ručně 

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
27 | K [997013219 hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m : 1,550 10800 1 478,52 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
29 | K [997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 21,904 12,50 273,80 

28| K [997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na t 2,738 413,00 1 130,79 skládku do 1 km s naložením a se složením 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
S8| K (S27018081 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 : a E 08,00 9 202,20 

D 998 Přesun hmot 2 674,12 

24 | K 1998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12m t 1,023 1 950,00 1 994,85 

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
25 | K j998018011 zvětšený přesun ZKD 100 m t 1,023 664,00 679,27 

D PSV Práce a dodávky PSV 37 453,09 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 011,52 
17 | K 721210822 Demontáž vpustí střešních DN 100 kus 1,000 192,00 192,00 

18| K |721233111.HLE (Střešní viok HL 62/7 polypropylen PP pro ploché kus 1,000 2 767,14 2 767,14 střechy svislý odtok DN 75 
33| K |998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v % 29,594 1,77 52,38 

objektech v přes 6 do 12 m 

D 764 Konstrukce klempířské 4 926,12 
21| K [764002841 Snová oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 1,300 234,00 304,20 

15| K [764004861 Demontáž svodu do suti 3,500 79,90 279,65 
22| K [764212436 SYP SeNoNánÍ rovné okapové hrany z Pz plechu rš 500 1,300 727,00 945,10 

16| K [764568622 Svod kruhový včetně objímek, kolen, odskoků z plastu r 3,500 949,00 3 321,50 
průměru přes 75 do 105 mm                 

Strana8z9 

  

  

  
 



  

  

            
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

  

  

  

  

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v o 
31 | K j998764202 objskleskoy přes Bdo12.n % 48,505 1,56 75,67 

D70 Podlahy z dlaždic 29 515,45 
7 | K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 13,300 16,50 219,45 

8 | K [771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 13,300 63,00 837,90 
9| K|771151012 S onivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 m2 13,300 360,00 4 788,00 

2 | K [771471810 Demontáž sokliků z dlaždic keramických kladených do m 16,700 45,50 759,85 
malty rovných 

1.| K 771571810 nany č podlah z dlaždic keramických kladených do m2 13,300 171,00 2 274,30 

10| K |771591112 er nátěrem nebo stěrkou ve třech vrstvách - mě 13,300 835,00 11 105,50 

14| K |781131112 ace stěn nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m 16,700 138,00 2 304,60 

12! K [771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 4,000 221,00 884,00 

13j K |771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 2,000 208,00 416,00 

11| K |771591264.SCS |Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou KERDI m 18,000 227,98 4 103,64 

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 5 
32| K [998771202 objektsčh'y přes 6.do 72 m % 276,932 6,58 1 822,21 

oD. VŘN Vedlejší rozpočtové náklady 6 690,27 

D. OVRN3 Zařízení staveniště 1 853,67 
| 36| K |030001000 | Zařízení staveniště % 741,467| 2,50| 1 853,67] 

D. OVRN7 Provozní vlivy 3 336,60 
| 35| K [070001000 |Provozní vlivy % 741,467| 4,50 3 336,60| 

D VRN9 Ostatní náklady 1 500,00 
| 34| K |090001000 | Ostatní náklady -dopravné 1,000| 1 500,00| 1 500,00] 
  

Strana9z9


